Ex dicto domni regis per suprascriptum gari-

mundum stratarium scripsi ego tasilo notarius.

Datum ticino in palatio nona die mensis octobris

anno felicissimi regni nostri séptimo per iiidiclio-

nem quintam féliciter.

(VIII)

Abbone figliiiol di Felice

fonda il monastero della Novalesa.

726 , 3o gennajo

DaWoriginale. Arch, di Corte (1), Abbazia della Novalesa , mazzo 1.

(P.D.)

Sanctis et in Xpo patrebus domnis episcopis

abbatebus seu et illustrebus uiris principebus et

omnebus judecebus mecum semper optabelis quo

rum nomena subter tenentur inserta . ego in dei

nomine abbo filius felici quondam illut Xpianis ui-

gilancia debet intiento corde hac iuge retractacione

perscrutare ut amicis domestecis quietem conferre

utiletatem ut celestem patriam tripudiendum in-

troceat ut semper forcifer antiquos lugiat inimicus

et eternus dominus de nostra operacione benignus

appariât ergo una cum consensum pontefecum uel

clerum nostrorum mauriennate et segucine ciuita-

(1) La data di questo documento scritto in carattere merovingico è

sub die tercio kalendas februarii anno quinto régnante domino nostro

theodorico rege in indictione nona . 11 Teodorico Re , dal regno del

quale si computó Г anno , si è Teodorico iv. He di Francia , с di

Oorgogna , e Г anno 726 corrisponde al quinto del suo regno , с

all'indizione nona.

a tum in quibus nos dicilur rectorem esse instituit

monaslheriolo uirorum in loco nunecopante noue-

licis in ipso pago segucinu in rem proprietatis no-

stre ex opere nostro una cum consilio domino et

in Xpo patre nostro Walchini episcopo in amore

beatorum apostolorum germanorum petri et an-

dree seu citerorum sanctorum uisi somus edefe-

casse et quos dominus corda spirituale tato tete-

geret ibidem adunare uolemus ubi uenerabilem

uirum godonem pro uolumtate domino et in Xpo

patre nostro Walchini abbate una cum congrega-

cione monacorum poneré decreuemus ut secondum

euangelicam normam et regola domno benedicto

seu priscorum pairum ortodoxorum instetuta in ipso

loco debiant conuersare quietem et pro nos uel

b stabiletatem regno francorum seu cumto populo

Xpi baptismate pertoso domini misericordia iugiter

exorare immoque et placuit iuxta ante scriptorum

domnorum episcoporum uel principum consensum

seu et consilio abbatorum et cumto clero maurien

nate et segucine ut priuilegium memorato abbate

ipsoque monastherio uel monachis ibidem consi-

stentibus conferre deberem quod ¡ta et fecisse cum

maxema deuocione hac plenessema mentis nostre